
Uchwała Nr LVII/541/10 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 9 listopada 2010 r. 

 

w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Słubice na lata  

2010 – 2013. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), Rada Miejska w Słubicach 
uchwala co następuje: 
 

§ 1. Uchwala się Lokalny Program Rewitalizacji Miasta Słubice na lata  

2010 – 2013, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządził: U. Potorska, 09.11.2010 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Rady Miejskiej w Słubicach Nr LVII/541/10 z dnia 9 

listopada 2010 r. w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta 

Słubice na lata 2010 – 2013. 

 

Zadaniem Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Słubice na lata  

2010 – 2013 jest zidentyfikowanie zjawisk kryzysowych występujących  

na zdegradowanych obszarach przeznaczonych do rewitalizacji .  Służyć ma realizacji 

kompleksowych, spójnych oraz zintegrowanych dzia łań na obszarze miasta Słubice, 

gdzie stwierdzono istnienie poważnych zjawisk kryzysowych w zakresie 

przestrzennym, jak również społeczno – gospodarczym, uniemożliwiających 

skuteczną realizację pożądanego rozwoju przedmiotowej jednostki osadniczej.  

Nadmienić należy, iż przedmiotowy dokument powinien być poddawany 

okresowej analizie i ocenie, a w razie konieczności aktualizowany i uzupełniany   

w odniesieniu do zmieniających się uwarunkowań.  

Lokalny Program Rewitalizacji Miasta Słubice na lata 2010 – 2013 stanowić 

będzie instrument do pozyskiwania środków finansowych w ramach Lubuskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego (LRPO).  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 


